БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                        КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 «29» апрель 2021г й                          №  20                    «29» апреля 2021 г.

Об утверждении плана профилактических мероприятий на территории сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать муниципальный Штаб профилактики пожаров на территории сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  (Приложение №1).

2.Утвердить прилагаемый план  ежедневных профилактических мероприятий  в администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
и.о. главы сельского поселения                                                                                                                                                         Богородский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район
Республики Башкортостан
                      А.И.Янгубаева

                                                                                 Приложение № 1 к постановлению
сельского поселения
Богородский сельсовет
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
№ 20от 29.04.2021г.

Донесение о создании муниципального штаба

Профилактики пожаров (далее-Штаб)
В администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан создан Штаб

Руководитель Штаба: временно исполняющая обязанности главы сельского поселения Янгубаева Алевтина Ивановна
Контактные данные Штаба:

Тел.(1) (рабочий номер Штаба) 83476627866

Тел.(2) (сотовый телефон руководителя Штаба) 89656587752

E-mail: bs_bogorod@mail.ru
Адрес местоположения штаба: Республика Башкортостан Благовещенский район с.Богородское ул.Осиновка д.19

Порядок ( время работы ) Штаба:с 15.00ч - 17.00ч
Приложение № 2 к постановлению

сельского поселения

Богородский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

                                                                    № 20 от 29.04.2021г.
ПЛАН

Ежедневных профилактических мероприятий
на территории сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	№

п\п
	Наименование мероприятия
	время
	Место проведения (улица, населенный пункт)
	Ответственные лица

(с указанием сотового телефона)

	30.04.2021г

	1
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Молодежная
ул.Осиновка
	Янгубаева А.И. 89656587752
Чернова С.В. 89656547539

	01.05.2021

	2
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Барыкина
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	02.05.2021

	3
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Прудовая
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	03.05.2021

	4
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Молодежная

ул.Деревушка
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	04.05.2021

	5
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Калужская

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	05.05.2021

	6
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Цветочная
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	06.02.2021

	7
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Осиновка
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	07.05.2021

	8
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Прудовая
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	08.05.2021

	9
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Молодежная

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	09.05.2021

	10
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Барыкина
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	10.05.2021

	11
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Прудовая

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	11.05.2021

	12
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Цветочная

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	12.05.2021

	13
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Деревушка

ул.Прудовая
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	13.05.2021

	14
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Барыкина
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	14.05.2021

	15
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Калужская

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	15.05.2021

	16
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Цветочная

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	16.05.2021

	17
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Прудовая
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	17.05.2021

	18
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Осиновка
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	18.05.2021

	19
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Молодежна
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	19.05.2021

	20
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Осиновка

ул.Калужская
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	20.05.2021

	21
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Цветочная

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	21.05.2021

	22
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Деревушка
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	22.05.2021

	23
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Калужская

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	23.05.2021

	24
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Прудовая

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	24.05.2021

	25
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Цветочная

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	25.05.2021

	26
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Осиновка
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	26.05.2021

	27
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Барыкина
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	27.05.2021

	28
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Калужская
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	28.05.2021

	29
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Прудовая

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	29.05.2021

	30
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Осиновка
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	30.05.2021

	31
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское ул.Молодежная

	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539

	31.05.2021

	32
	Работа профилактической группы
	с 15.00 до 17.00ч
	с.Богородское

ул.Барыкина
	Янгубаева А.И. 89656587752

Чернова С.В. 89656547539